neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje, uzavřené dne 17, 04. 2018 a vedené v evidenci Poskytovatele
pod číslem S - 0746/REG/2018 (dále jen ,,Smlouva")'

Článek l.

Na základě Smlouvy byla příjemci poskytnuta z rozpočtu Středočeského kraje individuálM účelová neinvestiční
dotace ve výši 1 200 000,00 kč (slovy: jeden milion dvě stě tisíc korun českých) na Činnost a provoz sportovního
centra mládeže SCM Kolin - cyklistika (dále jen ,,SCM") zřízeného v rámci projektu ,,PODPORA SPORTOVNÍCH
CENTER MLÁDEŽE VE STŘEDOČESKÉM KRAJI" (dále jen ,,projekt"), který je příjemcem realizován v období od 1.